
Dodatek č. 2
ke smlouvě o poskytování služeb č. 08PT-000714 ze dne 24.09.2018

Yí jť iť t

na realizaci zakázky
„1/30,1/62 dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků“ 

ISOPROFIN: 5001510003

Tento Dodatek č. 2 byl sepsán 

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
osoba oprávněná k podpisu: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních

kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

e-mail, tel:

e-mail, tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390

(dále jen „Objednatelem11) na jedné straně 

a

společností

RS MPČ -  Morava
s vedoucím společníkem společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem
Ostrava
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
10727

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská

42767377
CZ42767377
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

akciová společnost

1



a

se společníkem společnosti: SHB, akciová společnost 
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupeným

spojení:

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
společník společnosti „RS MPČ -  M orava“

se společníkem společnosti: INFRAM a.s. 
se sídlem: Peluškova 1407, Praha 9 -  Kyje, 198 00 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IC: 25070282, DIC: CZ25070282
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235 
společník společnosti „RS MPC -  M orava“

se společníkem společnosti: INKOS-OSTRAVA, a.s.
se sídlem: Ostrava-Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, PSČ 701 52

spojení:
IČ: 48394637, DIČ: CZ48394637
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4364 
společník společnosti „RS MPČ -  M orava“

se společníkem společnosti: PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  Staré Brno

spojení:
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954 
společník společnosti „RS MPČ -  M orava“

se společníkem společnosti: HRDLIČKA spol. s r.o. 
se sídlem: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 
zastoupeným

spojení:
IC: 18601227, DIC: CZ18601227
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4062

2



společník společnosti „RS MPČ -  Morava44 

(dále jen „Konzultant44) na straně druhé.

(Objednatel a Konzultant dále společně také jako „Smluvní strany44)

I .

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ustanovení ěl. III. Doba plnění a místo plnění, 
bodu 1.

Původní termín dle Smlouvy o poskytování služeb: 24 měsíců od výzvy k zahájení prací, tj. 
do 2.11.2020.

Nový termín dle Dodatku č. 2: do 31.12. 2021.

Odůvodnění:

V procesu majetkoprávního vypořádání nastaly okolnosti, které narušily jeho časový 
předpoklad, a to zejména:

• požadavky stavebních úřadů v řízení o vydání rozhodnutí o dělení pozemků na doložení 
chybějících podkladů (např. podle § 96b) stavebního zákona) nebyly ze strany 
dotčených orgánů vyřizovány v termínech správních lhůt,

• délka vyřizování převodů z hospodaření např. ÚZSVM,
• délka zajišťování podkladů pro vyvedení majetku na ÚZSVM,
• délka zajišťování souhlasu ministerstva financí se sjednáním vyšší kupní ceny a s tím 

související délka zajišťování podkladů pro rozhodnutí ministerstva,
• délka procesu schvalování kupních smluv v orgánech statutárního města Ústí nad 

Labem.
II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněna tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále 
v platnosti.

3



3. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2 Smluvní strany připojily své 
podpisy:

za  O b jed n a te le  
Ř e d ite ls tv í s i ln ic  a  d á ln ic  Č R

za  K o n z u lta n ta
D O P R A V O P R O J E K T  O s tr a v a  a.s.
v e d o u c í sp o le č n ík  sp o le č n o s t i „ R S  M P Č  -  M o r a v a “

V  C h o m u to v ě  dne: 1 6 "C ír í']Z'j V  O stra v ě  dne: I 0 "09"

4


